准格尔中学音频系统配置采购项目中标候选人顺

延说明

准格尔旗财政局：

我单位“准格尔中学音频系统配置采购项目”（项目编号：

ESZCZQS-G-H-250268，包号：1）于 2025 年 11 月 11 日完成开评标工作，确定

迪卡控股有限公司为第一中标候选人、内蒙古中创国华数字技术服务有限公司

为第二中标候选人、宁夏智启鸿跃科技有限公司为第三中标候选人。

2025 年 11 月 26 日，第一中标候选人迪卡控股有限公司因核心供应商产能

调整，无法满足合同履约时效要求，提交书面《放弃中标资格函》，明确放弃

中标资格。经我单位核实，弃标事实成立且符合相关规定。

依据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第四十九条规定，结合项目

推进需求，我单位决定按评审报告推荐的候选人名单排序，顺延第二中标候选

人内蒙古中创国华数字技术服务有限公司为本项目中标供应商。该公司已通过

全流程审查，资格合规、履约能力达标。

后续我单位将按规定发布中标结果更正公告，公示无异议后签订采购合同，

确保项目合法合规推进。

特此说明。

准格尔旗世纪中学

2025 年 12 月 12 日